Mod.DAJ.028.01 pág. 1/1

EDITAL N.º 124/2023

 ----- ARTUR JORGE RIBEIRO FRESCO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL ----

 -----Faz Público, no uso de competência própria, ao abrigo do disposto na alínea n) do nº.

1 do artº. 35º. do Anexo I, da Lei nº. 75/2013, de 12 de setembro e ainda nos termos

previstos no artº. 41º. da mesma Lei, que irá ter lugar no dia 15 de setembro de 2023,

pelas 9:00 horas, no salão nobre do edifício da Câmara Municipal uma reunião

extraordinária do Executivo Municipal.-----------------------------------------------------------------------

 -----A ordem de trabalhos da reunião é a seguinte:------------------------------------------------------

---- 1. DIVISÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA:----------------------------------------------------------------------

---- 1.1 – Constituição de direito de superfície a favor do Instituto da Habitação e da

Reabilitação Urbana, I.P., IHRU, no âmbito do projeto de “construção de 22 moradias

isoladas – Praia de Mira – Mira”. ---------------------------------------------------------------------------

---- Para constar e devidos efeitos, se publica este edital e outros de igual teor, que vão ser

afixados nos lugares de estilo. --------------------------------------------------------------------------------------

----- Paços do Município, 14 de setembro de 2023

O Presidente da Câmara

		App AIRC
	2023-09-14T16:05:12+0100
	ARTUR JORGE RIBEIRO FRESCO